
Vedlegg 3 Innspel til utkast til mandat frå Helse Bergen HF markert i kulepkt. 2 og 3 i 
mandatet 

 
 
 
Evaluering av nevrokirurgisk virksomhet i Helse Vest 2006 - 2007 
 
Bakgrunn 
Styret i Helse Vest RHF har i sak 96/06 vedtatt at det skal foretas en evaluering av det 
nevrokirurgiske tilbudet i regionen. Evalueringen skal gjøres av internasjonale eksperter.  
 
Nåsituasjonen 
Nevrokirurgi er i Helse Vest organisert som en regionfunksjon som er lagt til Helse Bergen 
HF. Regionen har et befolkningsgrunnlag på ca. 950 000 innbyggere.  
 
Styret i Helse Vest RHF har i tillegg vedtatt at det skal være ett akutt nevrokirurgisk tilbud i 
Stavanger samt en del elektiv kirurgi jf. samarbeidsavtalen inngått mellom Helse Bergen og 
Helse Stavanger. Samarbeidsavtalen legger opp til en tett integrering av avdelingene.   
 
Mandat 
 

• Det skal gjøres en bred faglig gjennomgang av den nevrokirurgiske virksomheten i 
Helse Vest, og organiseringen av denne både på RHF- og HF-nivå.  

• Det skal gjøres en bred vurdering av samarbeidsavtalen. 
• Uvalget skal beskrive medisinsk faglig og teknologisk fremtidig utvikling av det 

nevrokirurgiske fagområdet, grenseflater og avgrensing til andre fagområder, 
inklusive støttefunksjoner og framtidig personell og utstyrsbehov. Grunnleggende 
forutsetninger for et velfungerende nevrokirurgisk fagmiljø diskuteres. 

• Utvalget skal foreslå framtidig oppgavefordeling og organisering som sikrer alle 
pasienter i Helse Vest et fullgodt nevrokirurgisk tilbud. Organisering av 
neurotraumatologisk service drøftes spesielt, likeledes om det er faglig grunnlag for å 
dele opp virksomheten innen elektive craniotomier mellom de to avdelingene.  
Det skal gjøres en vurdering av om det er faglig grunnlag for å dele opp virksomheten 
for elektive craniotomier mellom de to avdelingene i Bergen og Stavanger. 

• Fremlagte forslag til alternativ oppgavedeling vurderes, jf. styresak D 06/107.  
 
De faglige vurderingene må referere og reflektere relevante policydokumenter på området fra 
land med tilsvarende helsetjenestesystem som det norske (nordiske). Helse Vest RHF 
koordinerer arbeidet. Evalueringen skal være ferdigstilt 01.05.07 
 
 
Utvalgets sammensetning:  
Professor Lennart Person, Uppsala, Sverige 
Sjefslege/docent Simo Valtonen, Åbo, Finland 
Ledende overlæge, dr. med. Jannick Brennum, Glostrup, Danmark 
 
 

Slettet:  


